

مهندس یوسفی در جلسه شورای اطلاع رسانی دولت؛

بسترهای جذب سرمایه در منطقه ویژه اقتصادی انرژی پارس فراهم می شود

پتروشیمی بزرگ و کوچک در این منطقه پیش بینی شده است که این حجم تراکم صنعتی در کشور بی نظیر است.

وی از شناسنامه دار کردن پروژه های قابل سرمایه گذاری در منطقه ویژه اقتصادی انرژی پارس خبر داد و افزود: نبود شناسنامه برای پروژه های سرمایه گذاری از دلایل عمده کمبود جذب سرمایه گذاران بخش خصوصی جهت سرمایه گذاری در این منطقه بوده است که در گام نخست سعی کرده ایم تمامی فرصت های سرمایه گذاری در منطقه را شناسنامه دار کنیم.

مهندس یوسفی طرح فراگیر پالایشی سیراف را از مهمترین اقدامات وزارت نفت در دوران جدید برای جذب سرمایه بخش خصوصی در منطقه خواند و گفت: این طرح در قالب ۸ پالایشگاه میعانات گازی مستقل هر یک به ظرفیت ۶۰ هزار بشکه در روز به همراه تأسیسات یوتیلیتی، پشتیبان و واحدهای فرآیندی مشترک در منطقه ویژه اقتصادی انرژی پارس اجرا خواهد شد که همزمان چندین مزیت را برای منطقه به ارمغان می آورد. اکبر تعمت الهی مدیر کل روابط عمومی وزارت نفت نیز در این جلسه گفت: یکی از برنامه های وزارت نفت بازدید مسئولان از مناطق عملیاتی است تا از نزدیک در جریان آخرین پیشرفت پروژه ها قرار گیرند که این امر در آینده نیز دنبال خواهد شد تا مردم و مسئولان از پیشرفت طرح ها به طور کامل آگاهی یابند.

گفتنی است بازدید از فاز های ۱۷ و ۱۸، ۴ و ۵، مجتمع بندری پارس، پتروشیمی نوری و فاز های در دست اجرا پارس دو کنگان از مهمترین برنامه های سفر یک روزه اعضای شورای اطلاع رسانی دولت به منطقه ویژه اقتصادی انرژی پارس بود.



مدیر عامل سازمان منطقه ویژه اقتصادی انرژی پارس با بیان اینکه طبق اعلام مقامات ارشد وزارت نفت تا پایان سال جاری یکصد میلیون متر مکعب به ظرفیت تولید گاز کشور افزوده خواهد شد گفت: تکمیل فاز های قدیمی پارس جنوبی (۱۲، ۱۵، ۱۶، ۱۷ و ۱۸) از اولویت های وزارت نفت در منطقه ویژه اقتصادی انرژی پارس است. به گزارش پایگاه اطلاع رسانی منطقه ویژه پارس، اعضای شورای اطلاع رسانی دولت صبح امروز سه شنبه (۲۹ مهرماه) با حضور در منطقه ویژه اقتصادی انرژی پارس از نزدیک در جریان آخرین پیشرفت های طرح های توسعه ای پارس جنوبی قرار گرفتند.

مهندس مهدی یوسفی مدیر عامل سازمان منطقه ویژه اقتصادی انرژی پارس در جلسه اعضای شورای اطلاع رسانی دولت با بیان اینکه این سازمان به نمایندگی از وزارت نفت و شرکت ملی نفت ایران وظیفه اداره و راهبری حوزه عملیاتی پارس جنوبی، پارس کنگان و پارس شمالی را بر عهده دارد گفت: پارس جنوبی از مناطق مهم و تاثیر گذار کشور است و نقش مهمی در اقتصاد کشور به خصوص در بخش انرژی و چرخه ارزش افزوده از محل فروش محصولات پتروشیمی و میعانات گازی ایفا می کند.

مهندس یوسفی با بیان اینکه تمرکز اصلی وزارت نفت بر راه اندازی فازهای دارای اولویت نخست در این منطقه است گفت: بر اساس برنامه های در دست اجرا و با ورود بخشی از گاز فازهای ۱۲ و ۱۷ و ۱۸ تا پایان سال انشاءالله حدود یکصد میلیون متر مکعب به ظرفیت تولید گاز کشور در مقایسه با سال گذشته افزوده خواهد شد. مدیر عامل سازمان منطقه ویژه اقتصادی انرژی پارس گفت: بر اساس استاندارد ۲۵ میلیون متر مکعب گاز برای هر فاز، ۲۹ پالایشگاه گازی و حدود ۳۰ مجتمع



مدیر عامل سازمان منطقه ویژه پارس اعلام کرد:

معافیت ۲۰ ساله مالیاتی برای سرمایه گذاران در منطقه ویژه انرژی پارس

منطقه ویژه پارس جنوبی خبر داد و افزود: یکی از برنامه های اساسی این است که تعداد گمرکها از ۸۸ عدد به ۱۵ عدد برسد.

مدیرعامل سازمان منطقه ویژه اقتصادی انرژی پارس به برخی مشکلات این گمرکها اشاره کرد و گفت: هم اکنون شرایط به گونه ای است که برای جابه جایی کالا از یک فاز به فاز دیگر، تقریباً ۴ مرحله کنترل گمرکی را باید پشت سر بگذارد اما با کاهش مبادی گمرکی درصدد هستیم تا این مشکل برطرف شود.

به گفته یوسفی صادرات و واردات کالا در منطقه ویژه اقتصادی و انرژی پارس جنوبی نقش بسیار مهمی دارد و گمرک در این منطقه نیز فعالیت های بسیار خوبی چه در زمینه ورود کالاها و تجهیزات مورد نیاز و چه در بخش صادرات کالاها و محصولات تولیدی دارد.

وی یادآور شد: در حوزه سرمایه گذاری در منطقه ویژه اقتصادی انرژی پارس سرمایه گذاران تعهدی برای همکاری با شرکتهای ایرانی ندارند، اما در صورت تمایل می توانند از شرکتهای ایرانی برای همکاری دعوت کنند.

یوسفی با اشاره به دیدار گروه های خارجی از منطقه ویژه اقتصادی انرژی پارس گفت: اطاق بازرگانی ترکیه (ازمیر) به تازگی از منطقه ویژه اقتصادی انرژی پارس بازدید کرده و فرصتهای سرمایه گذاری برای آنها تشریح شده است؛ همچنین گروه هایی از کشورهای آلمان و قطر نیز ضمن بازدید از منطقه، علاقه مندی خود را برای سرمایه گذاری ابراز کرده اند.

کاهش دروازه های گمرک از ۸۸ عدد به ۱۵ عدد

مهدی یوسفی از تلاش برای کاهش تعداد دروازه های ورودی گمرک در

شرکتهای تولیدی و سرمایه گذاران داخلی و خارجی فعال در منطقه ویژه اقتصادی انرژی پارس تا ۲۰ سال از پرداخت مالیات معاف می شوند.

مهدی یوسفی مدیر عامل سازمان منطقه ویژه اقتصادی انرژی پارس اظهار کرد: کالاهایی که قرار است در منطقه ویژه اقتصادی انرژی پارس استفاده شود، از عوارض گمرکی معاف می شوند، از این رو شرکتهای خارجی که قطعات و تجهیزات خود را وارد این منطقه کنند، هزینه تمام شده پایینی را متقبل خواهند شد.

